
I Sesreteria I Rasioneria *Albo pretorio | t] Segretario Com. ! Ufficio Tecnico.

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNTCA _ ECOLOGIA - AMBIENTE _ LL.PP.
DETERMINA DI LIQUIDAZIONX SPESA int. no 47 del19103/2073

N" 2q.% DEL t,\ -o3 - 2ù13

6GGETT6: Determinazione di liquidazione spesa per potatura, Piazza Dominici; Sistemazione aiuole incrocio case

popolari di Pasteria, sistemazione strada via Artale Alagona. Cod. C.I.G. 48790374B,3.

PREMESSO

Con: determina di impegno e contestuale affidamento int. n. 143 del 2111212012, Reg. Gen.Le n. 1118 del

3111212012, avente per oggetto: potatura, Piazza Dominici; Sistemazione aiuole incrocio case popolari di Pasteria,

sistemazione strada via Artale Alagona, venivano affidati i lavori di che trattasi, all'Impresa,: Cooperativa San

Filippo, legale rappresentante Strano Angela rrata a Taormina (ME) il 0911 11980, con sede sociale e domicilio fiscale

in via san Giorgio n.2'/ Calatabiano (CT).C.F. e Part. IVA n 04614500873, per un importo pari ad € 2.910,00 iva

compresa del2loÀ;

Vista: la fatixan 13 del 1310312013, emessa dall'impresa sopra indicata, ed assunta al protocollo generale di questo

Ente in data 1410312013 al n. 3762, per un impofto pari ad € 1.350,00, iva compresa del 2loÀ, inferiore di € 70,00

rispetto alla somma impegnata;

Considerato: che i lavori sono stati eseguiti a regola d'arte, ed in corso d'opera non vi sono state veftenze tra l'Impresa

esecutrice e I'Amministrazione appaltante, sipropone, ialiquidazione delle spettanze domte alf impresa, atacitazione

d'ogni suo avere;

Vista: la dichiarazione sostitutiva del DURC;

Ritenuto: necessario provvedere in merito;

Visto: il vigente Regolamento Comunale dei Contratti;

Visto: il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

Di liquidare: la fattura n l3 del 1310312013, emessa dall'impresa sopra indicata, ed assunta al protocollo generale di

questo Ente in data 14/0312013 a1 n.3162, per un importo pari ad € 1.350,00 iva compresa del 21oA, inferiore di €

70,00 rispetto alla somma impegnata;

Di dare atto: che la predetta spesa di € 1.350,00 iva compresa del 21oh, inferiore di € 70,00 rispetto alla somma

impegnata, trova imputazione nel Bilancio Comunale 2012, codice intervento codice intervento 1.09.06.03 Cap.6"

imp. 1584/2012, giusta determinazione di impegno e contesfuale affidamento int. n. 143 del 2111212012, Reg. Gen.Le

n. 1118 del31l12l20l2, che presenta sufficiente disponibilità;

Di disporre: che la liquidazione avvenga mediante bonifrco bancario, presso la banca di Credito Cooperativo San

Marco di Calatabiano, Agenzia di Trappitello (ME) IBAN IT68J0894182590000040103548.

Di disporre; al settore finanze che la restante somma pari ad € 70,00, venga considerata economia di spesa;

Di disporre: che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per giorni quindici

consecutivi.

Dalla Residenza Municipale

Esecutore
(Di Bel la Giarubattisr14

, -1"

d',/,

" ,',-,.y' .,1,"{- ''/'"t 
,!t''

.\E


